様式１

申　込　書

令和　　年　　月　　日

札幌市長　様

法人・団体名
住所
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
公の施設に係る公園施設の整備運営事業者の募集について、下記のとおり申し込みます。

記

１．施設の名称及び所在地

	施設の名称
	百合が原公園

	施設の所在地
	札幌市北区百合が原公園

２．提出書類

□　法人登記簿の謄本(法人)

□　団体の規約及び構成員名簿(法人格の無い団体)

□　代表者の「身分証明書」(法人格の無い団体)

□　代表者の「登記されていないことの証明書」(法人格の無い団体)

□　申込資格に係る申立書（様式２）

□　札幌市税納税証明書（指名願用で、募集要項の配布開始日以降に交付されたもの）、徴収猶予許可通知書・猶予を受けていない税目の納税証明書（この要項の配布開始日以降に交付されたもの）又は札幌市税の納税義務がない旨を記載した申立書（様式２）

□　法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書(募集要項の配布開始日以降に交付されたもの) 、納税の猶予許可通知書・猶予を受けていない税目の納税証明書（この要項の配布開始日以降に交付されたもの）又は法人税、消費税及び地方消費税の納税義務がない旨を記載した申立書(様式２)
□　暴力団排除に関する誓約書兼役員等名簿（様式２－２）
□　特定公園施設の設計を実施する法人及び工事を実施する法人が条件を満たしていることを証明する書類

□　団体の定款若しくは寄附行為又はこれらに相当する書類

□　団体の事業報告書又はこれらに相当する書類

□　団体の役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類又はこれらに相当する書類

□　団体の前３事業年度の収支（損益）計算書又はこれらに相当する書類

□　団体の前３事業年度の貸借対照表及び財産目録又はこれらに相当する書類

□　団体の財務指標を説明する書類(様式３)又は申立書

□　団体の現事業年度若しくは翌事業年度の収支予算書又はこれらに相当する書類

□　公募設置等計画提案書(様式４)
□　事業に係る収支計画(様式５－１、５－２、５－３、５－４)
□　その他（インフラの整備に係る図面、コンソーシアム協定書等）
※　提出書類にレ点を記入すること。
	(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

３．担当者連絡先